
Popis cesty : 

Jak z Rozmarýnku na Kejbaly: 

Před kinem Svratka je zastávka MHD a můžete jet trolejbusem č. 29 až ke Kampusu – jede přes 

Kohoutovice , tam pak přesednete na bus. č. 61 nebo 69, nebo je nejrychlejší jít tu jednu zastávku 

pěšky. 

Druhá možnost je jet od Svratky busem č. 44 do Pisárek k tramvajové vozovně a po přejití velké 

křižovatky, přejít ke škole Hroznová a tam je MHD – většina dopravy jede do Kohoutovic, ale bus č.25 

jede ke Kampusu, pak stejně jako v předchozím případě. 

 

Jak z Kejbal na Rozmarýnek: 

Stejným způsobem, ale obráceně. Dostat se ke Kampusu, na stejné straně jako je zahrada Kejbal je za 

kruhovým objezdem zastávka MHD a odtamtud jede č. 29 přes Kohoutovice rovnou do Jundrova.  A 

č.25 do Pisárek k tram. vozovně a na stejné straně, bez přecházení křižovatky – projdete kolem točny 

tramvají a je tam zastávka busu č. 84, který také jede rovnou do Jundrova.  Z Pisárek je možné jet i 

tramvají viz. soubor Cesta na Rozmarýnek. 

Barevně jsou označeny shodné tratě, i když mají jiná čísla – brněnská specialita okružních jízd. 


